Сведения о расходах бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области за счет добровольных пожертвований граждан и юридических лиц и дотации на сбалансированность местных бюджетов в соответствии
 с постановлением Губернатора области от 22.03.2013 №319
в 2021 году

	№
п/п
	Поступления от граждан и /или юридических лиц
(тыс.руб)
	Поступления из областного бюджета

	Кассовый расход
	Перечень мероприятий

	
	
	сумма
(тыс.руб.)
	Номер и дата постановления администрации Владимирской области
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	-
	-
	-
	-
	-
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